
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.583.301/0001-83 DUNS®: 909802543
Razão Social: RINAMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/04/2025 Automática
FGTS 29/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 17/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/11/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 16/11/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:18 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

256

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: RINAMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 03.583.301/0001-83

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:19:23 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: TtJb63hBEk6oUojkeZyb

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: KLEBER ANTONIO TOLOMEU TONIN

CPF/CNPJ: 023.175.569-42

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:19:40 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: C9Wu5VY29BdwVVmiHnIo

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


EDITAL DE PREGÃO Nº 084/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1877/2024 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

ANEXO II 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA FINAL

Item Qtd Unid Produto Marca
Valor 

Unitario
Valor Total

1 20 Unid BANDAGEM  ELÁSTICA.  Material  para cinesioterapia:  Bandagem  elástica,  material  algodão, tipo 
autoadesiva, hipoalergênica, cores preta ou bege, impermeável  à  água,  permeável  a  gases,  tamanho 
cerca de 5cm x 5m. 

BANDAGEM 
KINESIO

16,80 336,00

3 3 Unid BOLA  SUÍÇA  45cm.  Material  utilizado  para  força muscular,  resistência  flexibilidade  e  equilíbrio. 
Fabricado em material látex, sistema antiestouro, anti derrapante,  atóxico,  suporta  até  200kg,  bico  
reserva. Tamanho: 45 cm de diâmetro. 

GYMBALL 46,00 138,00

13 5 Kit FAIXA  ELÁSTICA  ACADEMIA  – MINI  BAND: Jogo com 5 faixas elásticas de 30cm com 5 níveis de 
intensidade  para  treino  musculação.  Indicada  para coordenação  motora  e  performance  funcional, 
alongamento e flexibilidade. - Material: Látex 

MINI BAND 
BWX

15,00 75,00

20 1 Unid HAND GRIP COM MOLA AJUSTÁVEL. Material utilizado  para  fortalecimento  da  musculatura  do FIT 22,00 22,0020 1 Unid HAND GRIP COM MOLA AJUSTÁVEL. Material utilizado  para  fortalecimento  da  musculatura  do 
antebraço  e  da  mão;  Possui  4  níveis  de  resistência ajustáveis com mola, sendo o ajuste de força 
entre 10 kg  a  40  kg.  Formato  anatômico;  Dimensões 
aproximados: (15cm A X 10cm L, 2cm P); Material: cabo  emborrachado  mola  em  aço.  Unidade  

FIT 22,00 22,00

31 2 Unid MESA  CARRINHO  AUXILIAR  COM PRATELEIRAS.  Equipamento  utilizado  para acomodar  o  material  e  
os  equipamentos  durante  o atendimento fisioterapêutico. Composta por: estrutura de  aço,  três  
prateleira  em  MDF,  sistema  de  rodízios, suporte  para  cabos,  desmontável.  Dimensões  e  pesos 
aproximados: 0,50m x 0,40m x 0,90m (C X L X A). 

ARKTUS 354,00 708,00

33 12 Unid ÓLEOS  ESSENCIAIS.  Material  utilizado  na reabilitação  do  olfato  nos  odores  limão/laranja, 
menta/alecrim,  cravo/canela  e  lavanda/rosas.  Frasco no mínimo 10ml. 

VIA AROMA 
10ML

29,50 354,00

1.633,00

Banco do Brasil  ag.0359-x   -   cc.9563-x
PRAZO DE GARANTIA:  CONFORME EDITAL 
PRAZO DE ENTREGA:  CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: CONFORME EDITAL

Marmeleiro-PR,13 de Dezembro  de 2024

Kleber Antonio Tolomeu Tonin 

TOTAL GERAL R$:

  Declaramos que nos preços contidos na proposta que vierem a ser ofertados por meio  de  lances,  estão  incluídos  todos  os  custos  diretos  e  indiretos,  impostos,  
lucro empresarial,  tributos  incidentes,  seguro,  frete  e  outros  necessários  ao  cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos

Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei 
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.   [Somente na hipótese de o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP.)] 

Kleber Antonio Tolomeu Tonin 
RG:6022029-8
CPF:023.175.569-42

RINAMED COMERCIO 
DE MATERIAIS 
MEDICOS 
HOSPITALARE:03583
301000183

Assinado de forma digital 
por RINAMED COMERCIO 
DE MATERIAIS MEDICOS 
HOSPITALARE:035833010
00183 
Dados: 2024.12.13 
11:08:58 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.605.710/0001-04 DUNS®: 897023003
Razão Social: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 18/03/2025 Automática
FGTS 29/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 12/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/01/2025
Receita Municipal Validade: 19/12/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:20 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: PSI - TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 04.605.710/0001-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:20:24 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: SKfwu03G7PS1TauoYAFu

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IVETE GOINSKI PELLIZZETTI

CPF/CNPJ: 231.095.309-10

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:20:44 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: GAyf2eOEya8hUpG96nHq

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


 
 
 
 

 
 

PROPOSTA 
 

1. A empresa PSI TESTES PSICOLÓGICOS E PEDAGÓGICOS, estabelecida na RUA PARANÁ, 3033 – EDIFICIO 

FORMATO 14º ANDAR, SALA 141, (45) 99131-3599, psi.testes@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 

04.605.710/0001-04, neste ato representada por IVETE GOINSKI PELLIZZETTI, Sócia Administradora, RG 

1459325-0, CPF 231.095.309-10, RUA PARANÁ, 3033, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 084/2024, 

conforme abaixo discriminado: 

ITEM QTDE 
UND 
MED 

DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

2 1 UND 

BATERIA NEUROPSICOLÓGICA. De uso exclusivo de psicólogo e 
fonoaudiólogo, Instrumento que mensura funções cognitiva e 
realiza avaliação de marcadores do comportamento verbal e 
programa de nivelamento que compreende os marcos de 
desenvolvimento de 0 a 48 meses. Compreende 4 volumes: 
Avaliação Neuropsicológica Cognitiva (1): Atenção e funções 
executivas Avaliação Neuropsicológica Cognitiva (2): Linguagem 
oral Avaliação Neuropsicológica Cognitiva (3): Leitura, escrita e 
aritmética Avaliação Neuropsicológica Cognitiva (4): Memória de 
trabalho 

MEMNON 
 R$                 
644,18  

 R$         
644,18  

23 1 UND 

INVENTÁRIO DE DEPRESSÃO. Para uso exclusivo do psicólogo. 
Escala que visa medir a intensidade da depressão. Identificando 
sintomas típicos de depressão grave ou de depressão que requer 
hospitalização indicado para adultos ou adolescentes a partir dos 
10 aos 79 anos de idade. 

HOGREFE 
 R$                 
290,00  

 R$         
290,00  

TOTAL 
 R$         
934,18  

 

2. Declaro ciência e concordância com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta 

apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 

Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos 

termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os 

requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. 

3. Declaro não empregar menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 

16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da 

Constituição. 

4. Declaro não possuir empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos 

incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal. 
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5. Declaro cumprimento das exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da 

Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas. 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 
PREGÃO ELETRÔNICO.  
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos.  
 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  
- Nome: IVETE GOINSKI PELLIZZETTI 
- CPF: 231.095.309-10 
- Endereço: RUA PARANÁ, 3033 – EDIFICIO FORMATO, 14º ANDAR 
- Telefone: (45) 99131-3599 
- e-mail: psi.testes@gmail.com 
- Dados bancários: 
Banco do Brasil 
AG: 1460-5 
C/C: 26179-3 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e  
todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.  
 

Cascavel, 13 de dezembro de 2024 
 

 
 

_______________________________________________ 
IVETE GOINSKI PELLIZZETTI 

Sócia Administradora 
PSI TESTES PSICOLÓGICOS E PEDAGÓGICOS 

 

PSI TESTES PSICOLOGICOS 
E PEDAGOGICOS 
LTDA:04605710000104

Assinado de forma digital por PSI 
TESTES PSICOLOGICOS E PEDAGOGICOS 
LTDA:04605710000104 
Dados: 2024.12.13 11:05:22 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 51.198.427/0001-87
Razão Social: CH TREVISAN DIAS LTDA
Nome Fantasia: TREVO LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 31/05/2025 Automática
FGTS 27/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 02/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/01/2025
Receita Municipal Validade: 12/05/2025

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:21 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CH TREVISAN DIAS LTDA

CPF/CNPJ: 51.198.427/0001-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:21:17 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: W0O96GYSjR4tMY1hbkP5

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CARLOS HENRIQUE TREVISAN DIAS

CPF/CNPJ: 331.458.698-17

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:21:36 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lyP6u35bexFDmpoRGwkv

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 51.198.427/0001-87                 I.E.:121.862.191.112                       INSC. MUN.:7.751.196-4   

Endereço: R. Thomaz Ciro Pozzi 146, Vl Nova Carolina, São Paulo/SP, Cep 02263030 
Contato: (16) 99711-0604   |   Trevo.licita@gmail.com                                                                                                                  

PROPOSTA DE PREÇOS  

 

Pregão Eletrônico N° 90084/2024 
À UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR 
 
A CH TREVISAN DIAS LTDA inscrita no CNPJ sob nº 51.198.427.0001/87, estabelecida na 
Rua Thomaz Cyro Pozzi, nº 146, telefone/fax nº 16-99711-0604, e-mail 
trevo.licita@gmail.com, propõe fornecer em face do resultado obtido no certame em 
epígrafe, com seus respectivos preços unitários nos seguintes termos: 
 

 
 
 
• Validade da proposta: 60 dias contados a partir da data da apresentação da proposta;  

• Prazo de entrega: O prazo para entrega dos produtos conforme estabelecido em termo de 

referência, contados do recebimento da correspondente Ordem de Compra  

Dados da Empresa: 

Razão Social: CH TREVISAN DIAS LTDA – OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 

CNPJ: 51.198.427/0001-87 – I.E. 121.862.191.112 

End: RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146, VL NV CAROLINA, SÃO PAULO/SP, CEP 02263-030 

Telefone: 16-99711-0604 

E-mail: trevo.licita@gmail.com 

Banco: BB / Conta: 121056-4 / Agência: 4305-2 

 

São Paulo, 13 de dezembro de 2024.    
                                               

Atenciosamente, 
 

 
 

                           ........................................................................... 
CARLOS HENRIQUE TREVISAN DIAS 

RESPONSÁVEL LEGAL 
CPF 331.458.698-17 

RG 43.819.550-4 
 

         
 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE R$ UNIT R$ TOTAL MARCA/FABRICANTE

1 CADEIRA DE RODAS D100 UNIDADE 5 1.125,88R$                    5.629,40R$                    DELLAMED
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Consultas
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária
    

    

    

    

Detalhes do Produto

Nome da Empresa DELLAMED S.A.

CNPJ 11.666.105/0001-09

Autorização [sem dados cadastrados]

Produto CADEIRA DE RODAS MANUAIS DELLAMED

Modelo Produto Médico

D100

D400 - T40

D400 - T44

D400 - T46

D400 - T48

D500

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusão

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL
DO USUÁRIO DO PRODUTO Manual D100 - V07.pdf 1146644230 - 23/10/2023 15:14:49

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL
DO USUÁRIO DO PRODUTO

Manual Cadeira de Rodas D500
Digital - V02.pdf 1146644230 - 23/10/2023 15:14:47

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL
DO USUÁRIO DO PRODUTO

Manual Cadeira de Rodas D400
Digital - V03.pdf 1146644230 - 23/10/2023 15:14:46

Nome Técnico Cadeira de Rodas

Registro 80795950032

Processo 25351205732202178

Fabricante Legal JIANGSU INTCO MEDICAL PRODUCTS CO., LTD.

Classificação de Risco I - BAIXO RISCO

Vencimento do Registro VIGENTE

Situação [sem dados cadastrados]

Data de Publicação [sem dados cadastrados]

Impresso dia 21 de março de 2024 às 09h36 em "http://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/downloadPDF/25351205732202178"
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.303.600/0001-80 DUNS®: 678714887
Razão Social: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/03/2025 Automática
FGTS 29/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 31/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 31/12/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 16/02/2020 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2019 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:21 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 04.303.600/0001-80

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:22:07 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ZWri1pWKvs3X9WddO6IC

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUIZ FLACH

CPF/CNPJ: 883.832.700-97

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:22:36 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lEPnmr7pk0263AmXKUwg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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   R 1º DE MAIO, N°645, SALA 101 

   PADRE ANTONIO – MARAVILHA – SC 

   
CNPJ: 04.303.600/0001-80 

INSC. ESTADUAL: 254.178.057 

   TELEFONE/FAX: (49)3664-0196 

   EMAIL: vendas@telecopy.com.br 

      

PROPOSTA COMERCIAL 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1877/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2024 

 
Razão Social: TELECOPY EQUIPAMENTOS 
CNPJ:04.303.600/0001-80 
Endereço: RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645 BAIRRO PADRE ANTONIO 
Telefones: 49 3664 0196  
Dados bancários: BANCO DO BRASIL AG 0858-3 C C 206.201-1 
E-mail institucional (que a municipalidade utilizará para enviar Ata de Registro de Preços 
e/ou Contrato para assinatura digital): VENDAS@TELECOPY.COM.BR  
Responsável pela assinatura do contrato 
Nome: LUIZ FLACH 
CPF:883.8332.700-97 
 
 

Item  Qtd Und Descrição Marca e modelo Valor 
unitário 

Valor total 

5 25 UND.  COLCHONETE: Estrutura em espuma 

densidade 28; revestido em courvin, cor 

azul. Dimensões: 180cm x 60 cm x 5cm 

(aceitável variação de 10% em cada 

medida).  

 

SERPIL 93,00 2.325,00 

16 5 PAR  HALTERES DE EXERCÍCIO 2kg: 

Núcleo em ferro fundido ou aço de alta 

resistência; Revestimento em borracha 

sintética ou neoprene de alta durabilidade, 

garantindo conforto ao usuário e proteção 

contra impactos; Formato ergonômico 

para fácil manuseio; Superfície 

antiderrapante para maior segurança 

durante o uso; Acabamento resistente à 

corrosão, especialmente em ambientes 

úmidos; Comprimento e diâmetro 

adequados ao peso de cada haltere, 

proporcionando equilíbrio e manuseio 

confortável; Marcação clara e permanente 

do peso em cada haltere;  

 

Acte set s2 53,00 265,00 

17 5 PAR HALTERES DE EXERCÍCIO 3kg: 

Núcleo em ferro fundido ou aço de alta 

resistência; Revestimento em borracha 

sintética ou neoprene de alta durabilidade, 

garantindo conforto ao usuário e proteção 

contra impactos; Formato ergonômico 

para fácil manuseio; Superfície 

antiderrapante para maior segurança 

durante o uso; Acabamento resistente à 

corrosão, especialmente em ambientes 

úmidos; Comprimento e diâmetro 

adequados ao peso de cada haltere, 

Acte set s3 58,50 292,50 
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   R 1º DE MAIO, N°645, SALA 101 

   PADRE ANTONIO – MARAVILHA – SC 

   
CNPJ: 04.303.600/0001-80 

INSC. ESTADUAL: 254.178.057 

   TELEFONE/FAX: (49)3664-0196 

   EMAIL: vendas@telecopy.com.br 

      

proporcionando equilíbrio e manuseio  

confortável; Marcação clara e permanente 

do peso em cada haltere;  

 

 

18 5 PAR HALTERES DE EXERCÍCIO 3kg: 

Núcleo em ferro fundido ou aço de alta 

resistência; Revestimento em borracha 

sintética ou neoprene de alta durabilidade, 

garantindo conforto ao usuário e proteção 

contra impactos; Formato ergonômico 

para fácil manuseio; Superfície 

antiderrapante para maior segurança 

durante o uso; Acabamento resistente à 

corrosão, especialmente em ambientes 

úmidos; Comprimento e diâmetro 

adequados ao peso de cada haltere, 

proporcionando equilíbrio e manuseio  

confortável; Marcação clara e permanente 

do peso em cada haltere;  

 

 

ACTE SET S5 115,85 579,25 

24 3 UND.  JOGO DE DAMAS: Conjunto para jogo 

de Damas. Tabuleiro estojo em madeira 

ou MDF dobrável em formato de estojo 

para acondicionamento das peças. 

Medidas do tabuleiro Aberto - 30x30cm. 

Peças em madeira ou resina medindo 

25mm de diâmetro e 7mm de espessura.  

 

XALINGO 31,000 93,00 

25 3 UND.  JOGO DE DOMINÓ: Kit Dominó com 

estojo. Contendo 28 peças; com protetor 

de metal no centro de cada peça para 

auxiliar a não riscar e ajuda a movimentá-

las; Peças fabricadas em resina que imita 

osso ou marfim, tamanho 7,5mm x 5cm x 

2,5cm.  

 

CARLU  42,00 126,00 

26 3 UND.  JOGO DE MEMÓRIA: Jogo de 

memória com no mínimo 40 peças; 

composição: MDF com temática impressa 

colorida ou em adesivo PVC; embalagem: 

estojo em MDF; temática: animais, frutas, 

profissões, personagens. Faixa etária: a 

partir de 3 anos.  

 

REVAL 37,85 113,55 

27 3 UND.  JOGO DE QUEBRA CABEÇA: Jogo 

quebra cabeça com no mínimo 500 peças; 

Medidas: mínimo 40cm x 50cm: 

composto em papel cartão; temática: 

patrulha canina, homem aranha, homem 

de ferro, masha e o urso, daniel tigre, 

princesas.  

 

REVAL 52,85 158,55 

36 8 UND. TATAME EVA. Material para atividade 

física. Cobertura: película siliconizada 

DUBFLEX 124,00 992,00 
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   R 1º DE MAIO, N°645, SALA 101 

   PADRE ANTONIO – MARAVILHA – SC 

   
CNPJ: 04.303.600/0001-80 

INSC. ESTADUAL: 254.178.057 

   TELEFONE/FAX: (49)3664-0196 

   EMAIL: vendas@telecopy.com.br 

      

com textura especial para prática 

desportiva. Composição: E.V.A 

copolímero etileno acetato de vinila 

especialmente desenvolvido para absorção 

de impactos com ótima memória de 

retorno. Medidas 1m x 1m x 40mm.  

 

 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 4.944,85 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E 
QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 
 
Validade da proposta: 60 DIAS 
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL 
Demais informações, caso o edital requeira. 

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas 
referentes ao objeto do presente certame, conforme subitem 6.2 do edital. 
 
 
Maravilha, 13 de Dezembro de 2024 
 
 
 
 
 
 
____________________________________ 
TELECOPY EQUIPAMENTOS 

SÓCIO ADMINISTRADOR 

TELECOPY 
EQUIPAMENTOS 
LTDA:04303600000180

Assinado de forma digital por 
TELECOPY EQUIPAMENTOS 
LTDA:04303600000180 
Dados: 2024.12.13 10:05:56 
-03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 43.235.370/0001-10
Razão Social: LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

LTDA
Nome Fantasia: LICITAFISIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 05/02/2025 Automática
FGTS 30/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 02/03/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/01/2025
Receita Municipal Validade: 31/03/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:22 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 43.235.370/0001-10

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:23:16 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: xoBhO0eqzNoG74RZQvwQ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: NELI BEATRIZ PARISOTTO MONEGAT

CPF/CNPJ: 618.147.920-15

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:23:36 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: B7gfizhsouwPQQozq8IZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA DE PREÇO 1

ITEM UNID. QUANT.
VALOR 

UNITÁRIO

VALOR

 TOTAL

6 UNID. 20 39,69R$                 793,80R$             

8 KIT 2 26,99R$                 53,98R$                

7 UNID. 20 6,49R$                   129,80R$             

9 UNID. 1 39,99R$                 39,99R$                

11 UNID. 1 3.919,99R$           3.919,99R$          

14 KIT 5 40,00R$                 200,00R$             

15 KIT 5 44,49R$                 222,45R$             

19 PAR 1 12,99R$                 12,99R$                

FAIXA ELÁSTICA ACADEMIA – MINI BAND: Jogo com 5 faixas elásticas de 60cm

com 5 níveis de intensidade para treino musculação. Indicada para

coordenação motora e performance funcional, alongamento e flexibilidade. - 

MBFIT/

5 INTENSIDADES

FAIXA ELÁSTICA ACADEMIA – THERA BAND: Jogo com 3 faixas elásticas de

150cm x 12cm com 3 níveis de intensidade diferentes para treino musculação.

Indicada para coordenação motora e performance funcional, alongamento e

flexibilidade. - Material: Látex - Cores: variadas

ACTE/

3 INTENSIDADES

DESCRIÇÃO
MARCA /

MODELO

CONJUNTO ROLO E BOLA DE MASSAGEM. Utilizado para alívio da tensão

muscular em diversas partes do corpo (costas, pés, pescoço, pernas, braços,

glúteos, entre outras). Possuem cravos pontiagudos nas suas superfícies;

Material PVC, atóxico, lavável. Medidas: rolo: 13 x 6,5cm; bola: 6,5cm diam.

VOLLO/

VP1059

DREAM/

BLACK EDITION 2.5

SUPERMEDY/

18 CM

ESCADA PARA EXERCÍCIOS DE AGILIDADE. Equipamento utilizado para

aprimorar a agilidade, velocidade, coordenação, treinamento aeróbico. Possui

duas tiras e degraus com a distância ajustáveis, ponteiras com 4 pontos de

fixação; dimensões aproximadas: Mínimo 5 metros de comprimento, 15

degraus, 45cm largura; Material: fita de nylon resistente e degraus em PVC.

Acompanha bolsa para transporte.

SUPERMEDY/

COD ESC

HAND GRIP COM ESPUMA. Equipamento utilizado para fortalecimento da

musculatura de mão, punho e antebraço; Composição: mola de aço com cabos 

de plástico revestidos de espuma. Dimensões e peso aproximadas: 13cm x 

VOLLO/

VLS3102

Ao Município de MARMELEIRO/PR

EDITAL DE PREGÃO Nº 084/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1877/2024

A empresa LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, estabelecida na Rua Professora Viero, 1340, Sala 01, Bairro Madureira - CEP: 95040-

520 – Caxias do Sul/RS, Telefone: (54) 3227-7600, inscrita no CNPJ sob nº 43.235.370/0001-10, neste ato representada por Neli Beatriz Perisotto Monegat, cargo 

Proprietária, RG 1004366926, CPF 618.147.920-15, Rua Machado de Assis, 924, Bairro Madureira, CEP: 95010-510, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 084/2024, conforme abaixo discriminado:

COLCHONETE: Estrutura em espuma densidade 28; revestido em courvin, cor

azul. Dimensões: 90cm x 55cm x 5cm (aceitável variação de 10% em cada

medida).

FORTE ESPUMAS /

90X40X3 CM

ESTEIRA ELÉTRICA ERGOMÉTRCA. Equipamento utilizado para reabilitação

funcional aeróbica: - Três regulagens de inclinação; - Velocidade ajustável de

1km/h até 16km/h; - Painel LED full screen; - Monitoramento: distância,

tempo, calorias, pulso, batimento cardíaco; - Programas pré definidos de

motivação de exercícios; - Dimensões mínimas da área de corrida: 50cm x

120cm. - Capacidade mínima 130Kg - Potência mínima do motor: 2hp -

Voltagem: 110V - Acompanha: Porta copos, kit de montagem, manual de

instruções. ENVIAR CATÁLOGO E FICHA TÉCNICA.

CONE DE AGILIDADE: Cone de agilidade para treino funcional e sinalização

esportiva. Indicado para todas as modalidades esportivas para demarcação de

espaços. Dimensões: Base 15cm x 15cm; altura 20cm. Cores diversas.

Razão Social: Licitafisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares LTDA                                                                    Inscrição Estadual: 0290685540

CNPJ: 43.235.370/0001-10 RG: 1004366926  

Representante Legal: Neli Beatriz Parisotto Monegat CPF: 618.147.920-15
Endereço: Rua Professora Viero, 1340, Sala 01, Bairro Madureira - CEP: 95040-520 – Caxias do Sul/RS

Telefone para contato licitações: (54) 9.9101-4990     Contato para prazos de entrega: (54) 9.9108-8289                E-mail: licitafisio@yahoo.com            
Telefone fixo: (54) 3227-7600   

Dados Bancários

Banco: Itaú 341         Número Agência: 0480 Número da Conta: 98016-8

LicitaFisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares – CNPJ: 43.235.370/0001-10

Rua Professora Viero, nº 1.340, sala 01, B. Madureira, Caxias do Sul/RS, CEP: 95040-520

(54) 3227-7600         E-mail: licitafisio@yahoo.com

280



PROPOSTA DE PREÇO 2

21 UNID. 2 116,66R$              233,32R$             

32 UNID. 2 229,99R$              459,98R$             

39 UNID. 10 44,92R$                 449,20R$             

41 KIT 10 34,99R$                 349,90R$             

42 UNID. 4 30,58R$                 122,32R$             

6.987,72R$        

MBFIT/

4 INTENSIDADES

TRAVESSEIRO HOSPITALAR. Material utilizado para posicionamento do

usuário. Confeccionado em espuma; revestido em material impermeável;

dimensões aproximadas: 40cm x 60cm

CIPEL/

50X70 CM

      ____________________________________________________________________________

LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

   NELI BEATRIZ PARISOTTO MONEGAT

CPF: 618.147.920-15

RG: 1004366926

Caxias do Sul, 13 de dezembro de 2024.

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:

- Nome: Neli Beatriz Perisotto Monegat

- CPF: 618.147.920-15

- Endereço: Rua Machado de Assis, 924, Bairro Madureira, CEP: 95010-510, Caxias do Sul/RS

- Telefone: (54) 3227-7600

- e-mail: licitafisio@yahoo.com

Informar Agência e Conta para pagamento.

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Valor total da proposta: Seis mil, novecentos e oitenta e sete reais e setenta e dois centavos. 

TUBO FISIOTERÁPICO. Material para estímulos sensoriais que relaxam os

músculos doloridos e tensos ativando também a circulação sanguínea. Possui

cravos em toda sua superfície para estímulos sensoriais. Dimensões

aproximadas: 13cm de comprimento. Cores variadas; Material: confeccionado

em Polivinilcloreto.

VOLLO/

13 CM

INCENTIVADOR RESPIRATÓRIO A VOLUME ADULTO. Material utilizado na

reabilitação pulmonar. Utilizado quando necessária uma exata mensuração do

volume de ar inspirado pelo paciente, resultando em melhor controle da

terapia e seus resultados. Confeccionado em material acrílico transparente e

resistente. Apresenta seta externa indicadora de volume inspirado, com

graduações a cada 250ml, pistão indicador interno de volume inspirado;

Coluna com codificador amarelo de performance do trabalho respiratório;

Saída externa para tubo tamanho padrão, medindo aproximadamente 30cm e

peça bucal para exercício respiratório; Capacidade de 5000ml Ideal para

pacientes adulto

NCS/

VOLUMÉTRICO

MINI BICICLETA ERGOMÉTRICA: Mini pedal cicloergometro para fisioterapia

portátil. Dimensões aproximadas: 40cm x 35cm x 30cm; Estrutura em aço

carbono ou alumínio de alta resistência, garantindo durabilidade e suporte de

carga; Revestimento em pintura eletrostática para resistência à corrosão e

proteção contra riscos e impactos; Base antiderrapante com pés

emborrachados para maior aderência em diferentes superfícies; Resistência

ajustável manualmente, permitindo variação de intensidade dos exercícios

conforme a necessidade do usuário; Sistema de resistência magnética ou por

atrito, garantindo um movimento suave e silencioso; Níveis de resistência

claramente indicados e de fácil ajuste; Pedais ergonômicos com alças de

segurança ajustáveis para acomodar diferentes tamanhos de pés; Movimento

bidirecional (para frente e para trás) para diversificação dos exercícios;

Revestimento antiderrapante nos pedais para evitar deslizamentos durante o

uso; Display digital multifuncional que exibe informações como tempo de

exercício, calorias queimadas, distância percorrida e velocidade.

VOLLO/

VMB002

TUBO ELÁSTICO DE EXERCÍCIO: Material: Fabricado em látex natural ou

material TPE (elastômero termoplástico) de alta resistência e durabilidade;

Resistência ao desgaste, garantindo longa vida útil mesmo em uso frequente;

Resistência à deformação, mantendo a elasticidade após uso prolongado;

Disponível em diferentes níveis de resistência, identificados por cores

específicas (leve, médio, forte, extra forte); Cada tubo elástico deve ser

identificado com sua respectiva resistência nominal, com tolerância de

variação de no máximo ± 10%; Comprimento aproximado de 1,0m; Alças

ergonômicas revestidas em espuma de alta densidade para conforto e

segurança durante o uso; Sistema de fixação das alças ao tubo com

mosquetão reforçado para evitar rompimentos; Acabamento liso e sem

emendas para evitar desconforto e lesões na pele durante o uso; Bolsa de

transporte para armazenamento e proteção do produto;

LicitaFisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares – CNPJ: 43.235.370/0001-10

Rua Professora Viero, nº 1.340, sala 01, B. Madureira, Caxias do Sul/RS, CEP: 95040-520

(54) 3227-7600         E-mail: licitafisio@yahoo.com

LICITAFISIO COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPIT:43235370000110

Assinado de forma digital por 
LICITAFISIO COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPIT:43235370000110 
Dados: 2024.12.13 16:31:03 -03'00'
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PROPOSTA DE PREÇO 3

LicitaFisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares – CNPJ: 43.235.370/0001-10

Rua Professora Viero, nº 1.340, sala 01, B. Madureira, Caxias do Sul/RS, CEP: 95040-520

(54) 3227-7600         E-mail: licitafisio@yahoo.com

282



 

Esteira Black Edition 2.5 Dream 

 

Motor: 2.5 Hp 

Velocidade: de 01 à 16 Km/h 

Capacidade: Até 130 Kg 

Superfície de caminhada: 128 x 43cm 

Níveis de Inclinação: 3 níveis (manual) 

Sistema de absorção de impactos com 8 amortecedores 

Monitor em LCD com seis funções, sendo elas: tempo, velocidade, distância, 

calorias, scan (mudança automática) e batimento cardíaco (Hand Grip). 

Garantia: 6 meses 

Voltagem: Bivolt 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.468.880/0001-53 DUNS®: 902061531
Razão Social: ESPORTIVA RV LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/05/2025 Automática
FGTS 29/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 08/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/03/2025
Receita Municipal Validade: 30/12/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:23 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ESPORTIVA RV LTDA

CPF/CNPJ: 19.468.880/0001-53

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:24:10 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: l1m0lT6dpU5f9VDUk2Fg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: FERNANDO RODRIGO ROYER

CPF/CNPJ: 067.062.349-07

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:24:35 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: thxybIRx4jf8CWejyT26

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.064.557/0001-08 DUNS®: 893847627
Razão Social: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: MEDMED HOSPITALAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/04/2025 Automática
FGTS 20/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 21/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/04/2025
Receita Municipal Validade: 21/12/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:24 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.064.557/0001-08 DUNS®: 893847627
Razão Social: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: MEDMED HOSPITALAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO
Data Aplicação: 08/03/2022 Valor da Multa: R$ 709,60
Número do Processo: 23064.018926/2021 Número do Contrato: 802020
Descrição/Justificativa: Licitante vencedora de todos os 18 (dezoito) itens do processo, deixou de

entregar o material dentro do prazo, expirado em 31 de janeiro de 2021, não
solicitando prorrogação do mesmo, e deixando de responder as solicitações de
informações feitas a mesma via e-mail.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 22/03/2022 Prazo Final: 22/03/2023
Número do Processo: 23064.018926/2021 Número do Contrato: 82/2020
Descrição/Justificativa: Licitante vencedora de todos os 18 (dezoito) itens do processo, deixou de

entregar o material dentro do prazo, expirado em 31 de janeiro de 2021, não
solicitando prorrogação do mesmo, e deixando de responder as solicitações de
informações feitas a mesma via e-mail.

Ocorrência 2:

Emitido em: 13/12/2024 10:25 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

21
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. I
UASG Sancionadora: 160250 - 1 BATALHAO DE COMUNICACOES DIVISIONARIO/RS

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 08/04/2024
Data Aplicação: 08/04/2024
Número do Processo: 2023NE564 Número do Contrato: PR 09/2023
Descrição/Justificativa: Caracteriza-se no retardamento da entrega do objeto da licitação sem motivo

justificado.

Ocorrência 3:

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23064.018926/2021-45 / 23064.018926/2021-45
Data Inicial: 08/03/2022 Data Final: 08/04/2022

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 13/12/2024 10:25 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

22
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 34.064.557/0001-08

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:25:41 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 6Jif7JYZ4v8jiZkYigIN

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: RODRIGO FERNANDES MARTINS

CPF/CNPJ: 032.060.999-51

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:26:02 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ZnUmFTzZTzhX7K6XZUHk

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 51.097.433/0001-48
Razão Social: FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: FISIOLIFE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 25/12/2024 Automática
FGTS 14/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 26/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/11/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 06/11/2024 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/12/2024 10:26 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 51.097.433/0001-48

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:26:41 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: JBqvjiHMkF15XGth4jif

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BRUNO GONCALVES MADEIRA

CPF/CNPJ: 015.797.536-39

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:27:14 do dia 13/12/2024 , com validade até o dia 12/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: j5mMMP9WyGODK4CeHZLM

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA 

CNPJ N° 51.097.433/0001-48 – I.E N° 004643389.00-67 

Av. RAJA GABAGLIA, N° 2000 – SALA 201 – PTO 2 – BLOCO 2 – ALPES – BELO HORIZONTE/MG – CEP:30.494-170 

TELEFONE: (31) 99795-0166 / (31) 99731-4611 

EMAIL: FISIOLIFESOLUCOES@GMAIL.COM 

 

 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARMELEIRO / PR 

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº: 90084/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1877/2024 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para reabilitação multiprofissional, atendendo 

as necessidades do Departamento de Saúde. 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 

 

ITEM UND DESCRIÇÃO MARCA/MODELO VLR UNT VLR TOTAL 

34 
    1 

unid. 

PRANCHA ORTOSTÁTICA. Prancha ou maca ortostática. Equipamento 
utilizado para mudança de posicionamento de horizontal para vertical com 
apoio mecânico total, de modo passivo (sem necessidade de nenhuma 
colaboração ativa do paciente). Possui regulagem de altura e sistema de 
inclinação elétrica de 0° a 90° através de acionamento de controle remoto, 
permitindo ao profissional escolher a posição ortostática ou angulação 
ortostática desejada para fins terapêuticos. Características: Estrutura em 
aço carbono, pintura epóxi, espuma ortopédica com densidade 33 e 
revestimento em courvin sintético (cor azul ou preto), rodas com travas e 
base de apoio para os pés. Peso máximo suportado, 150kg; Alimentação 
Elétrica, Voltagem: Bivolt (Automático); Potência: 150 VA; Frequência: 60 
Hz; Fusível de proteção: FST 1A - 250V; Medidas aproximadas: (C x L x A) 
2,10cm x 64cm x 75cm). Itens inclusos: Manual do usuário, cabo de 
alimentação, controle para maca elétrica, cintas ou faixas de 
posicionamento/segurança. Garantia: MÍNIMO 12 meses. ENVIAR 
CATÁLOGO E FICHA TÉCNICA 

VANZETTI/MESA 

ORTOSTÁTICA 

R$7.299,00 R$7.299,00 

 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$7.299,00 (SETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, em conformidade com o edital e seus anexos. 

PRAZO DE ENTREGA: Em conformidade com o edital e seus anexos. 
FORMA DE PAGAMENTO: Em conformidade com o edital e seus anexos. 

GARANTIA: 12 (doze) meses 

DADOS BANCÁRIOS:  

Banco Santander  

Numero do banco: 033 

Agencia 3036  

Conta Corrente 13006636-9 

E-MAIL: fisiolifesolucoes@gmail.com 

PESSOA PARA CONTATO: LEANDRO VIANA DE OLIVEIRA 

FONE: (031)99731-4611  

GARANTIA: DE ACORDO COM O EDITAL 

 

DECLARAMOS ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações 

trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, como também despesas com transportes/FRETES, e outras quaisquer que incidam sobre o objeto, não 

se perdendo de vista que o objeto licitado descrito logo acima em nossa proposta deverá ser entregue no Município solicitado. 

DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que esta empresa que quando da elaboração de nossa 

proposta de preço, os mesmos foram cotados incluindo eventuais vantagens e abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, 

previdenciárias, fiscais e comerciais, como também despesas com transporte/FRETE, reposição/substituição, para a efetiva impl ementação do objeto 
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FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA 

CNPJ N° 51.097.433/0001-48 – I.E N° 004643389.00-67 

Av. RAJA GABAGLIA, N° 2000 – SALA 201 – PTO 2 – BLOCO 2 – ALPES – BELO HORIZONTE/MG – CEP:30.494-170 

TELEFONE: (31) 99795-0166 / (31) 99731-4611 

EMAIL: FISIOLIFESOLUCOES@GMAIL.COM 

 

licitado e posterior contratado, não se perdendo de vista que o contrato será cumprido com eficiência, presteza, urbanidade e outros não menos importante, 

levando sempre em conta o interesse público e administrativo, caso nossa empresa seja vencedora do certame licitatório.  

DECLARAMOS que esta empresa se compromete a entregar o objeto, conforme as especificações e exigências do Edital e seus anexos, bem como do contrato 

a ser celebrado. A presente proposta é válida pelo período de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.   

DECLARAMOS que os produtos/materiais são de primeira linha e tem padrão de qualidade reconhecido pelo mercado.   

DECLARAMOS a ciência nos termos do edital e seus anexos, que por intermédio de nosso procurador legal que a empresa atende a todos os requisitos de 

habilitação, bem como apresenta a sua proposta com indicação do objeto e do preço oferecido os quais atendem plenamente nos submetemos inteiramente 

aos requisitos do edital e seus anexos. DECLARAMOS que os itens serão de primeira qualidade, caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a 

fornecer os itens no prazo, local e condições previstos no edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho.   

DECLARAMOS que o Sr. BRUNO GONÇALVES MADEIRA, portador da CI nº 8.146.362 - SSP-MG, e inscrita no CPF sob o nº 015.797.536-39, brasileiro, 

empresário, maior e capaz, residente e domiciliada em Belo Horizonte-MG, são conferidos poderes para assinar contrato em nome da empresa.  

 

Por ser verdade firmo o presente. 

Apresentando sinceros votos de elevada estima e consideração, subscrevemo-nos atenciosamente. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Belo Horizonte, 13 de Dezembro de 2024 

 

 

 

 

BRUNO 
GONCALVES 
MADEIRA:0157975
3639

Assinado de forma digital 
por BRUNO GONCALVES 
MADEIRA:01579753639 
Dados: 2024.12.13 
10:36:25 -03'00'
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Consultas
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária
    

    

    

Detalhes do Produto

Nome da Empresa Detentora da
Notificação ou do Registro do
Dispositivo Médico

METALPLAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

CNPJ do Detentor da Notificação
ou do Registro do Dispositivo
Médico

09.334.838/0001-96

Autorização de Funcionamento da
Empresa 8.07.316-3

Nome do Dispositivo Médico Estabilizador Vertical

Nome Técnico do Dispositivo
Médico Estabilizador para Deficientes

Número da Notificação ou do
Registro do Dispositivo Médico 80731630002

Situação da Notificação ou do
Registro do Dispositivo Médico Válido

Processo da Notificação ou
Registro do Dispositivo Médico 25351774155202089

Fabricante Legal do Dispositivo
Médico

FABRICANTE: METALPLAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP - BRASIL -
CNPJ / Código Único: 09334838000196 - Endereço: AV LUIZ CARLOS TUNES,
5195 DISTRITO INDUSTRIAL IV 13602128

Classificação de Risco do
Dispositivo Médico I - BAIXO RISCO

Data de Início da Vigência da
Notificação ou do Registro do
Dispositivo Médico

13/08/2020

Data de Vencimento da Notificação
ou do Registro do Dispositivo
Médico

 VIGENTE

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusão

[sem dados cadastrados]

Modelo Produto Médico

Eréctus Infantil

Eréctus Juvenil

Parapodium em aço

Parapodium em madeira

Impresso dia 13 de dezembro de 2024 às 10h32 em "http://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/downloadPDF/25351774155202089"
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